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Senelle Lekki krem
ochronny SPF50+ bez
pigmentu
Cena 128,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907222231197

Opis produktu
Ochronny Krem SPF 50+ o ultralekkiej formule zapewniający bardzo wysoką ochronę przed UVA i UVB, światłem niebieskim
HEV, oraz światłem podczerwonym IR, dający efekt długotrwałego nawilżenia, odżywienia i wygładzenia dla każdego rodzaju
skóry. Skutecznie chroni przed fotostarzeniem i stresem oksydacyjnym.

Wskaźnik ochrony przeciw promieniowaniu UVA (PPD) wynosi aż 37,41. Na uwagę zasługuje fakt, że pH jest fizjologiczne i
wynosi 5,2 ±0,2 a cała formuła jest wegańska.

Jeśli do tej pory musiałaś rezygnować z kosmetyków o działaniu przeciwsłonecznym, bo obawiałaś się uczucia tłustości,
lepkości czy bielenia, to tym razem możesz być pewna, że dostajesz efektywne wsparcie dla piękna Twojej skóry. Ultra lekka,
nieprzetłuszczająca i niebieląca formuła kremu SPF 50 zachwyci Cię komfortem stosowania. Uzyskasz efekt nawilżonej,
naturalnie promiennej i wygładzonej skóry przy zachowaniu bardzo wysokiej ochrony przed promieniowaniem UVA, UVB, HEV
oraz IR.

Krem SPF 50 jest wyjątkowo lekki, szybko się wchłania i nie pozostawia uczucia tłustości oraz lepkości. Może być
stosowany jako element codziennej pielęgnacji lub jako baza pod makijaż. Dla każdego rodzaju skóry.

Jakie efekty daje lekki krem ochronny SPF 50+ ?

- doświadczysz długotrwałego nawilżenia i odżywienia skóry

- otrzymasz wrażenie wygładzonej i zregenerowanej skóry

- zauroczy Cię tym, że nie powoduje bielenia na skórze, zapewniając jednocześnie wysoką ochronę przed UVA, UVB, HEV oraz
IR

- świetnie nadaje się do stosowania pod makijaż

- zachwyci Cię, że szybko się wchłania, nie powodując odczucia tłustości na skórze

- działa łagodząco na ewentualne podrażnienia skóry

- zniweluje przebarwienia, wygładzi i nada zdrowego wyglądu skórze

- najważniejsze – zapewni Ci bardzo wysoką ochronę przed promieniowaniem UV

Krem SPF 50+ oparty jest na organicznych i fizycznych filtrach przeciwsłonecznych oraz składnikach aktywnych o
intensywnym działaniu.

Filtry UV, które będą chronić Twoją skórę

wygenerowano w programie shopGold

https://kosmetykipremium.eu/senelle-lekki-krem-ochronny-spf50-bez-pigmentu-p-3015.html


 

:

Solaveil SpeXtra TM – dwutlenek tytanu jako filtr mineralny o szerokim spektrum ochrony przeciwko promieniowaniu UVA i
UVB.

PHYSAVIE® – ogranicza negatywne skutki działania promieniowania podczerwonego: redukuje powstawanie reakcji zapalnych,
zwiększa biosyntezę kolagenu, chroni przed przebarwieniami spowodowanymi ekspozycją na promieniowanie słoneczne.

Uvinul® A Plus – filtr organiczny (chemiczny) nowej generacji. Chroni skórę przed szkodliwym promieniowaniem
ultrafioletowym w całym zakresie UVA (najlepiej UVA I długie), a także zapewnia antyoksydacyjną ochronę przed wolnymi
rodnikami. Jest idealny do długotrwałej pielęgnacji przeciwsłonecznej i przeciwstarzeniowej.

Tinosorb® S – filtr organiczny (chemiczny) nowej generacji, który wykazuje się dużą fotostabilnością. Chroni skórę przed
promieniowaniem UVA i UVB.

Uvinul® T 150 – filtr organiczny (chemiczny) nowej generacji. Absorbuje promienie UVB i UVA II. Działa ochronnie na skórę,
pochłania i rozkłada nadmierne ilości promieni, zapobiega poparzeniom słonecznym, przebarwieniom, fotostarzeniu,
fotodermatozom, przedwczesnemu starzeniu skóry i powstawaniu wolnych rodników.

Składniki, które zadbają o Twoją skórę

:

Arctalis TM – ferment z morskiego organizmu Pseudoalteromonas o wysokiej zawartości białek i egzopolisacharydów. Tworzy
na powierzchni skóry barierę ochronną. Przywraca skórze nawilżenie i nadaje jej naturalnego blasku. Chroni skórę przed
działaniem światła niebieskiego. Wygładza zmarszczki, ujędrnia i zwiększa integralność komórek skóry.

Galactoarabinan – biopolimer zwiększający nawilżenie skóry, oraz tworzący na jej powierzchni film zapobiegający nadmiernej
utracie wody przez naskórek. Boostuje filtry przeciwsłoneczne przez co zwiększa ochronę przed UV.

Niacynamid – jest aktywną postacią witaminy B3. Pomaga uzupełniać lipidy skóry i równoważyć jej mikrobiom. Łagodzi skutki
działania promieniowania UV i zanieczyszczeń środowiska, zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek oraz wyprysków.
Pomaga w wyrównywaniu kolorytu skóry.

Trehaloza – dwucukier występujący naturalnie u roślin pustynnych, charakteryzujący się dużą chłonnością wody. Dobrze wnika
w skórę, tworząc na jej powierzchni ochronny film zabezpieczający przed utratą wody. Działa silnie nawilżająco, sprawia że
skóra staje się promienna, wygładzona i elastyczna. Zapobiega starzeniu się skóry, wywołanemu działaniem wolnych
rodników.

Oléoactif® Pomegranate – ekstrakt z kwiatów granatu w oleju jojoba bogaty w składniki o silnym działaniu antyoksydacyjnym,
łagodzącym i nawilżającym. Wzmacnia barierę ochronną skóry, ograniczając ucieczkę wody przez naskórek.

Witamina E – doskonały antyoksydant o działaniu przeciwrodnikowym. Hamuje procesy starzenia skóry wywoływane m.in.
promieniowaniem UV. Wzmacnia barierę naskórkową, ograniczając TEWL (ucieczkę wody przez naskórek). Zapobiega
podrażnieniom i powstawaniu stanów zapalnych.

Olej buriti – zawiera prowitaminy A, C i E, nienasycone kwasy tłuszczowe i karotenoidy (zawiera więcej beta-karotenu niż olej z
nasion marchwi). Działa nawilżająco, wzmacniająco i wygładzająco. Chroni skórę przed szkodliwym wpływem promieni
słonecznych, pomaga zregenerować skórę po opalaniu. Działa łagodząco i antyoksydacyjnie.

Wosk candelila – natłuszcza, wygładza, uelastycznia i pielęgnuje skórę, tworzy ochronny film ochronny na jej powierzchni

Ekstrakt z miechunki Physalis angulata – chroni skórę przed promieniowaniem IR oraz światłem widzialnym, wspomaga obronę
przed wolnymi rodnikami, zapobiega fotostarzeniu, wzmacnia barierę ochronną skóry, zapobiega powstawaniu podrażnień,
wspomaga nawilżenie oraz syntezę kolagenu.
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